
 

 

UCHWAŁA NR III.16.18 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 3 grudnia 2018 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

składanej przez właściciela nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994) art. 6n ust.1, ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz.U.2018.1454) 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Tyczyn obejmujący objaśnienia dotyczące 

sposobu jej wypełnienia oraz pouczenie, że deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu 

wykonawczego. Wzór deklaracji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2.  Wypełnioną deklarację, o której mowa w § 1 właściciele nieruchomości obowiązani są składać 

w Urzędzie Miejskim w Tyczynie, ul. Rynek 18 w formie pisemnej lub w formie elektronicznej w formacie 

PDF, DOC, ODT i JPG. 

§ 3.  Deklaracje składane drogą elektroniczną powinny zawierać jeden z podpisów: 

1) bezpieczny podpis elektroniczny, weryfikowany za pomocą ważnego, kwalifikowanego certyfikatu 

w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz.U.2013.262) lub 

2) podpis potwierdzony profilem zaufanym ePUAP (Elektroniczna Platforma Usług Administracji Publicznej) 

w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących 

zadania publiczne (Dz.U.2014.1114). 

§ 4.  Pierwszą deklarację należy złożyć w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 

pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. Składający deklarację 

zobowiązany jest złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od zaistnienia zdarzeń mających wpływ na 

wysokość opłaty określonej w deklaracji bądź wygaśnięcia obowiązku uiszczania opłaty. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

§ 6.  Traci moc uchwała Nr XXIV.164.16 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 grudnia 2018 r.

Poz. 5439



§ 7.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Ryszard Fornal 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5439



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5439



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5439


		2018-12-13T13:18:04+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




